
1 
 

 

Датум: 15.05.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Измена пдгпвпра на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет услуге, Преузимаое 

неппаснпг птпада индекснпг брпја 100101 и 100102 са утпварпм, трансппртпм и деппнпваоем 

на пвлашћену деппнију, редни брпј јавне набавке 1.2.50/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује измену пдгпвпра пд 08.05.2019. гпд. услед техничке грешке. 

Питаое је билп:  

Da li je kao način konačnog zbrinjavanja neopasnog otpada indeksnih brojeva 100101 i 100102 moguća 

opcija tretmana umesto deponovanja? Takođe, ukazujemo na grešku na strani 9. 

„Ппнуђач/Ппдизвпђач кпји су регистрпвани у регистру ппнуђача кпји впди Агенција за привредне 

регистре не мпрају да дпставе дпказе из члана 75. Став 1. Тачка 1) дп 4) већ уместп истих 

дпстављају фптпкппију Решеоа п упису у регистар“. Naime, potrebno je isključiti tačku 4. koja 

predstavlja Dokaze. 

Исправан пдгпвпр: 

   Наведена јавна набавка пднпси се на пдлагаое птпада 10 01 01 i  10 01 02. 

     

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

дпстављаое и птвараое ппнуда. Извиоавамп се свим пптенцијалним ппнуђачима на техничкпј 

грешци.                

                                                           

                                                                                    Кпмисија за јавну набавку брпј  1.2.50/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

